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Plats och tid Bolmen kl. 08:30-09:45 
  
Beslutande ledamöter Ronny Löfquist (S) (ordförande), Stina Isaksson (SD) (2:e vice ordförande), 

Anna Roos (C) (1:e vice ordförande), Tommy Edenholm (KV), Krister Mattsson 
(S) 
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§100 

Förslag om ny rådsorganisation  
(2025 KS0061) 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att skicka förslag om ny rådsorganisation på remiss 
till samhällsbyggnadsnämnden, omsorgsnämnden, kommunala tillgänglighetsrådet 
samt kommunala pensionärsrådet. 
  
Svaret ska vara kommunledningsförvaltningen till handa senast 31 oktober 2025. 
  

Beskrivning av ärendet 
I Hylte kommun finns det ett kommunalt tillgänglighetsråd där representanter från 
handikappföreningar i Hylte kommun finns representerade tillsammans med representanter 
från de politiska nämnderna, kommunstyrelsen och Hyltebostäder. Det finns också ett 
kommunalt pensionärsråd där representanter från pensionärsföreningar i Hylte kommun finns 
representerade tillsammans med representanter från de politiska nämnderna, 
kommunstyrelsen och Hyltebostäder. Båda dessa råd har idag fyra sammanträden per år.  
  
Tillgänglighetsrådet är organisatoriskt knutet till samhällsbyggnadsnämnden och 
pensionärsrådet är organisatoriskt knutet till omsorgsnämnden.  
  
Det finns många gemensamma nämnare mellan tillgänglighetsrådet och pensionärsrådet. Båda 
råden berör frågor som kommunikationer/trafikmiljö, bostäder/bostadsmiljö, kultur/fritid, 
social omsorg/hemsjukvård och utmaningar med digitalisering.  
  
Samtliga partier i demokratiberedningen förutom Sverigedemokraterna är för en 
sammanslagning. Moderaterna har ej deltagit på demokratiberedningens möten.  
  
En arbetsordning ska tas fram för det nya rådet. Den ska beskriva vilken ställning, 
befogenheter och uppgifter det rya rådet ska ha. Arbetsordningen ska också beskriva rådets 
sammansättning och ange antal sammanträden per år. Det ska också finnas med villkor för 
ersättningar. En ny arbetsordning ska behandlas på kommunfullmäktige i juni 2026.  
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Ekonomisk konsekvens av beslutet  
En sammanslagning av rådet kan minska administrationen för förvaltningen, vilket kan 
innebära en viss kostnadsbesparing.  
  

Handlingar i ärendet 
 Tjänsteskrivelse - Förslag om ny rådsorganisation 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut: 
  

1. Slå ihop kommunala pensionärsrådet med kommunala tillgänglighetsrådet. 
Förändringen träder ikraft 1 januari 2027 i samband med ny mandatperiod.  

2. Det nya rådet ska organisatoriskt ligga under kommunstyrelsen.  
3. Kommunledningsförvaltningen får i uppdrag att ta fram ett förslag på ny arbetsordning 

för det sammanslagna pensionärs- och tillgänglighetsrådet. Förslag på ny 
arbetsordning ska behandlas på kommunfullmäktige i juni 2026. 

  
 

Yrkande 
Ronny Löfquist (S) yrkar att förslag om ny rådsorganisation ska gå på remiss till 
samhällsbyggnadsnämnden, omsorgsnämnden, kommunala tillgänglighetsrådet 
samt kommunala pensionärsrådet. Svaret ska vara kommunledningsförvaltningen till handa 
senast 31 oktober 2025. 
  
Tommy Edenholm (KV), Anna Roos (C) och Stina Isaksson (SD) yrkar bifall till Ronny 
Löfquists yrkande. 
  

Beslutsgång 
Ordförande frågar om arbetsutskottet beslutar enligt Ronny Löfquists yrkande. Ordförande 
finner att arbetsutskottet beslutar enligt Ronny Löfquists yrkande. 
  
  
  
  
 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 
 

Paragrafen är justerad 
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